Fortaleza dos Nogueiras/MA, CEP 65.805-000, CONTRATADO:
J A DE SOUSA ASSESSORIA E CONSULTORIA - ME, ,
Inscrita no CNPJ sob o n" 44.097.570/0001-17 - endereço à
Rua Remi Arruda, n® 16, Bairro Manoel Novo, Balsas/MA CEP:
65.800-000. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 -.
VALOR: R$ 22.500,00 (VINTE E DOIS MIL E
QUINHENTOS REAJS). BASE LEGAL; artigo 75, § 2°, da Lei
n° 14.133/21, com atualizações estabelecidas no Decreto n®
10.922, de 30/12/2021. AUTORIZAÇÃO: Autorizo a presente
"\TIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Publique-se,

ra a ciência dos interessados. Fortaleza dos Nogueiras/MA,

[...]

PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FORTALEZA
DOS NOGUEIRAS-MA, CONFORME PROJETO BÁSICO E SEUS
ANEXOS. A Empresas CONSTRUTORA COELHO TEIXEIRA
LTDA, inscrita no CNPJ n® 10.602.975/0001-43, com o valor de
R$ 152.881,94 (cento e cinqüenta e dois mil, oitocentos e
oitenta e um reais e noventa e quatro centavos).Fortaleza dos
Nogueiras - MA, 04 de abril de 2022-Luiz Natan Coelho dos

PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. EXTRATO
DE CONTRATO. ESPÉCIE: DISPENSA DE LICITAÇÃO.

CONTRATO N® 191/2022

PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

[...]

da política pública de assistência social. LOCADOR: J A DE
SOUSA ASSESSORIA E CONSULTORIA - ME. PRAZO DE

VIGÊNCIA: O prazo de duração do presente contrato é de
09 (nove) meses a contar do dia 11/04/2022 a 31/12/2022.
VALOR GLOBAL DA LOCAÇÃO: O pagamento será de R$
22.500 (VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS).
Maira da Silva Reis. Secretária Municipal de Assistênica
Social.Fortaleza dos Nogueiras/MA, 12 de abril de 2022. Maira
da Silva Reis, Secretária de Assistência Social.

DECRETO N.a 039/2022

Decreto n.® 039/2022

Fortaleza dos Nogueiras (MA), 20 de abril de 2022